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EDR DI UDINE

Rif.delibera DDG del  n.

ENTRATE

Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.1496 ESERCIZIO

2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DISPONIBILE PARTE INVESTIMENTI -
VIABILITA'

0,00
0,00
0,00

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
305.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
305.000,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 0,00
0,00
0,00

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
305.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
305.000,00

Totale generale delle entrate 89.912.487,57
180.630.808,46
209.001.342,96

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
305.000,00

0,00

0,00
0,00

209.001.342,96

89.912.487,57
180.935.808,46
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EDR DI UDINE

Rif.delibera DDG del  n.

SPESE
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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.1496 ESERCIZIO

2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
10  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' residui

competenza
cassa

10.05 PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali residui
competenza

cassa

10.05.2 TITOLO 2 - Spese in conto capitale 1.808.191,19
58.084.665,38
56.319.549,02

residui
competenza

cassa 305.000,00

0,00
305.000,00

0,00

0,00
0,00

56.624.549,02

1.808.191,19
58.389.665,38

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali 1.808.191,19
58.084.665,38
56.319.549,02

residui
competenza

cassa 305.000,00

0,00
305.000,00

0,00

0,00
0,00

56.624.549,02

1.808.191,19
58.389.665,38

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' 1.808.191,19
58.084.665,38
56.319.549,02

residui
competenza

cassa 305.000,00

0,00
305.000,00

0,00

0,00
0,00

56.624.549,02

1.808.191,19
58.389.665,38

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 1.808.191,19
58.084.665,38
56.319.549,02

residui
competenza

cassa 305.000,00

0,00
305.000,00

0,00

0,00
0,00

56.624.549,02

1.808.191,19
58.389.665,38

Totale generale delle spese 17.860.365,89
180.630.808,46
194.826.441,40

residui
competenza

cassa 305.000,00

0,00
305.000,00

0,00

0,00
0,00

195.131.441,40

17.860.365,89
180.935.808,46
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