## Data 02/11/2023 num.protocollo

## Rif.delibera DDG del n.

# **ENTRATE**

#### EDR DI UDINE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1496 ESERCIZIO	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2023
			2023	in aumento	in diminuizione	
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DISPONIBILE PARTE INVESTIMENTI -	residui	0,00	0,00	0,00	0,00
	VIABILITA'	competenza	0,00	305.000,00	0,00	305.000,00
		cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	residui	0,00	0,00	0,00	0,00
		competenza	0,00	305.000,00	0,00	305.000,00
		cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale generale delle entrate	residui	89.912.487,57	0,00	0,00	89.912.487,57
		competenza	180.630.808,46	305.000,00	0,00	180.935.808,46
		cassa	209.001.342,96	0,00	0,00	209.001.342,96

Pagina 1

# Data 02/11/2023 num.protocollo

## Rif.delibera DDG del n.

# SPESE

EDR DI UDINE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1496 ESERCIZIO 2023	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2023
				in aumento	in diminuizione	
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui				
		competenza				
		cassa				
10.05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui				
		competenza				
		cassa				
10.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui	1.808.191,19	0,00	0,00	1.808.191,19
		competenza	58.084.665,38	305.000,00	0,00	
		cassa	56.319.549,02	305.000,00	0,00	56.624.549,02
	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui	1.808.191,19	0,00	0,00	1.808.191,19
		competenza	58.084.665,38	305.000,00	0,00	
		cassa	56.319.549,02	305.000,00	0,00	56.624.549,02
	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui	1.808.191,19	0,00	0,00	1.808.191,19
	,	competenza	58.084.665,38	305.000,00	0,00	
		cassa	56.319.549,02	305.000,00	0,00	56.624.549,02
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	residui	1.808.191,19	0,00	0,00	1.808.191,19
		competenza	58.084.665,38	305.000,00	0,00	
		cassa	56.319.549,02	305.000,00	0,00	
	Totale generale delle spese	residui	17.860.365,89	0,00	0,00	17.860.365,89
		competenza	180.630.808,46	305.000,00	0,00	
		cassa	194.826.441,40	305.000,00	0,00	

Pagina 1

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

#### Questo documento è stato firmato da:

NOME: IDA VALENT

CODICE FISCALE: \*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*
DATA FIRMA: 08/11/2023 17:24:23